

บัญชีรายละเอียด วัสดุก่อสร้างประกอบการจัดหา

รายการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงสันตนาการจังหวัดพิษณุโลกภายในหน่วยทหาร ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก

หน่วย ช.๓

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	Bolt Ø 25 มม.	ตัว	220	320.00	70,400.00	
2	FD Ø 2 นิ้ว	ชุด	20	120.00	2,400.00	
3	Load Center Panel	ชุด	3	6,900.00	20,700.00	
4	Metal Sheet ทหนา 0.35 มม.	ตร.ม.	176	160.00	28,160.00	
5	Wire Mesh 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ม้วน	67	2,950.00	197,650.00	
6	Wire Mesh 6 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	ม้วน	78	3,440.00	268,320.00	
7	กระจกเงาติดผนัง	ชุด	4	280.00	1,120.00	
8	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	กล่อง	100	340.00	34,000.00	
9	กระเบื้องซีแพ็คโมเนีย	แผ่น	6,270	20.00	125,400.00	
10	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12"x12"	กล่อง	150	180.00	27,000.00	
11	ขอแขวนผ้า	ชุด	20	100.00	2,000.00	
12	ข้อต่อ PE 90° ขนาด 2"	ตัว	13	40.00	520.00	
13	ข้อต่อ PE 90° ขนาด 3"	ตัว	5	260.00	1,300.00	
14	ข้อต่อ PE 90° ขนาด 4"	ตัว	5	728.00	3,640.00	
15	ข้อต่อตรงลดลือก	ตัว	700	260.00	182,000.00	
16	ขอบคันทาง	ม.	5,600	160.00	896,000.00	
17	ขาป้กสปริงเกอร์	อัน	500	25.00	12,500.00	
18	คอนกรีต Stg.180	ลบ.ม.	1,569	1,850.00	2,902,650.00	
19	คอนกรีต Stg.240	ลบ.ม.	1,051	1,930.00	2,028,430.00	
20	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ซีลาย)	เส้น	924	65.00	60,060.00	
21	ชุดโคมไฟถนน LED พร้อมกิ่ง	ชุด	70	34,240.00	2,396,800.00	
22	ชุดไฟดาวนไลน์ ขนาด 4"	ชุด	66	400.00	26,400.00	
23	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ แบบติดลอย 40 w	ชุด	18	1,600.00	28,800.00	
24	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1"x6"	แผ่น	64	190.00	12,160.00	
25	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1"x8"	แผ่น	64	260.00	16,640.00	
26	ตะปู 3"	ก.ก.	211	40.00	8,440.00	
27	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องปลายสว่าน	ตัว	6,403	4.00	25,612.00	
28	ตัวอักษรโลหะ สแตนเลส, ทอง	ชุด	1	250,000.00	250,000.00	
29	ตู้ควบคุมมอเตอร์ 5.5 HP	ตัว	8	15,000.00	120,000.00	
30	ตู้เหล็กกันน้ำ No.5	ตัว	4	1,450.00	5,800.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
31	ถังเก็บน้ำบนดิน ขนาด 2000 ลิตร	ใบ	4	10,700.00	42,800.00	
32	ถังกรอง ขนาด 3,000 ลิตร	ชุด	8	24,100.00	192,800.00	
33	โถปัสสาวะชายติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	14	5,700.00	79,800.00	
34	โถส้วมนั่งราบหม้อพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	20	7,800.00	156,000.00	
35	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	30	590.00	17,700.00	
36	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2,096	470.00	985,120.00	
37	ท่อ HDPE 2" PN6	ม.	1,000	85.00	85,000.00	
38	ท่อ HDPE 3" PN6	ม.	600	160.00	96,000.00	
39	ท่อ HDPE 4" PN6	ม.	600	250.00	150,000.00	
40	ท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.	ม.	1,500	260.00	390,000.00	
41	ท่อ PE ขนาด Ø 25 มม.	ม.	1,000	20.00	20,000.00	
42	ท่อ PVC ขนาด Ø 12 นิ้ว ปลายบาน	ท่อน	27	4,800.00	129,600.00	
43	ท่อ PVC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ม.	100	60.00	6,000.00	
44	ท่อ PVC. CLASS 8.5 Ø 2"	ท่อน	10	160.00	1,600.00	
45	ท่อ PVC. CLASS 8.5 Ø 3/4"	ท่อน	20	46.00	920.00	
46	ท่อ PVC. CLASS 8.5 Ø 4"	ท่อน	20	570.00	11,400.00	
47	ท่อสปริงเกอร์	ตัว	500	40.00	20,000.00	
48	ท่อเหล็กกลมผิวเรียบ Ø 2" ยาว 6.00 ม.	ท่อน	500	380.00	190,000.00	
49	หินเนอริ์	แกลลอน	49	155.00	7,595.00	
50	ที่ใส่สบู่	ชุด	12	730.00	8,760.00	
51	เทปน้ำพุ้ง	ม.	1,000	2.00	2,000.00	
52	เทปน้ำหยด	ม.	1,000	2.00	2,000.00	
53	น้ำพุ 5 จุด	ชุด	5	70,000.00	350,000.00	
54	น้ำยาเคลือบเงา	ถัง	98	5,200.00	509,600.00	
55	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	กระป๋อง	3	900.00	2,700.00	
56	น้ำยาประสานโพรเมอร์	ปั๊	29	850.00	24,650.00	
57	บล็อกแก้ว	ก้อน	30	160.00	4,800.00	
58	บล็อกประสาน	ก้อน	5,000	12.00	60,000.00	
59	บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.50 ม. พร้อมฝา	อัน	42	140.00	5,880.00	
60	บัวคอนกรีต	ม.	205	160.00	32,800.00	
61	เบรคเกอร์ 3P/100AT	ตัว	1	3,150.00	3,150.00	
62	เบรคเกอร์ 3P/125AT	ตัว	1	5,920.00	5,920.00	
63	เบรคเกอร์ 3P/150AT	ตัว	1	5,990.00	5,990.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
64	เบรกเกอร์ 3P/63AT	ตัว	2	3,050.00	6,100.00	
65	เบรกเกอร์ 3P/90AT	ตัว	1	3,100.00	3,100.00	
66	ประตู ป.1 ขนาด 1.00 ม. x 2.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์	ชุด	2	7,500.00	15,000.00	
67	ประติมากรรมโลหะพร้อมฐานรอง	ชิ้น	1	595,100.00	595,100.00	
68	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 4 นิ้ว	เครื่อง	2	4,750.00	9,500.00	
69	ปลั๊กคู่	ชุด	27	160.00	4,320.00	
70	ปลั๊กเดี่ยว	ชุด	6	100.00	600.00	
71	ป้ายจราจร และป้ายเตือน	ชุด	50	2,550.00	127,500.00	
72	ปูนซีเมนต์ขาว	ถุง	72	400.00	28,800.00	
73	ปูนซีเมนต์ขาว	กก.	12	60.00	720.00	
74	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	566	90.00	50,940.00	
75	ปูนยาแนว	ถุง	60	85.00	5,100.00	
76	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	2	35.00	70.00	
77	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	2	45.00	90.00	
78	แปสสำเร็จรูป	ท่อน	270	230.00	62,100.00	
79	ผงยิปซั่ม	กก.	17	50.00	850.00	
80	ผงลอกลายคอนกรีตพิมพ์ลาย	ถัง	171	3,200.00	547,200.00	
81	ผงสีเคลือบแกร่งคอนกรีตพิมพ์ลาย	ถุง	1,595	1,680.00	2,679,600.00	
82	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	ชุด	18	12,000.00	216,000.00	
83	ฝ้ายิปซั่ม	ม้วน	86	45.00	3,870.00	
84	แผ่นคอนกรีต CPAC	แผ่น	450	25.00	11,250.00	
85	แผ่นปูทางเดินเท้าปูนเปลือย ขนาด 0.40 x 0.80 ม.	แผ่น	15,626	32.00	500,032.00	
86	แผ่นพื้นลายหินธรรมชาติ ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	1,555	150.00	233,250.00	
87	แผ่นพื้นสำเร็จ Hollow Core Slab ขนาด 100 x 600 มม.	ตร.ม.	264	380.00	100,320.00	
88	พุกตะกั่ว # 10	ตัว	30	30.00	900.00	
89	พุกพลาสติก # 7	ก.ก.	1	100.00	100.00	
90	ไฟสปอร์ตไลท์ 150W หลอด LED	ชุด	2	3,500.00	7,000.00	
91	แม่พิมพ์คอนกรีต	ชิ้น	65	4,800.00	312,000.00	
92	ไม้แบบ ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	842	590.00	496,780.00	
93	ไม้พื้นสังเคราะห์ 1 1/2"x3"	แผ่น	7	110.00	770.00	
94	ไม้พื้นสังเคราะห์ 2"x4"	แผ่น	5	140.00	700.00	
95	ไม้พื้นสังเคราะห์ 2"x5"	แผ่น	4	180.00	720.00	
96	ไม้สังเคราะห์ ขนาด 1"x4" ยาว 3.00 ม.	แผ่น	900	250.00	225,000.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
97	ไม้สังเคราะห์ ขนาด 1"x6" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	50	370.00	18,500.00	
98	ยางฉาบผิว	ตัน	28	23,990.00	671,720.00	
99	ยิปซัมบอร์ดชนิดกันความร้อน 9 มม.	แผ่น	85	160.00	13,600.00	
100	ระแนงกันสาดไม้สังเคราะห์	แผ่น	20	260.00	5,200.00	
101	ราวจับทรงตัว ขนาด 1 1/4"	ชุด	1	15,400.00	15,400.00	
102	ราวเสถียรแบบพับได้ ขนาด 1 1/4"	ชุด	2	4,480.00	8,960.00	
103	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	373	30.00	11,190.00	
104	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4"	อัน	2	65.00	130.00	
105	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 6"	อัน	2	85.00	170.00	
106	ลูกแก้วสะท้อนแสง	ถุง	70	1,300.00	91,000.00	
107	ลูกรั้ง	ลบ.ม.	7,324	500.00	3,662,000.00	
108	สกรูเกลียวปล่อย 1 1/2"	กล่อง	1	490.00	490.00	
109	สปริงเกอร์ พร้อมวาล์ว PE	ตัว	500	10.00	5,000.00	
110	สมาร์ทบอร์ด 4 มม.	แผ่น	86	150.00	12,900.00	
111	สวิตซ์ทางเดียว (1 สวิตซ์ ใน 1 ตลับ)	ชุด	19	60.00	1,140.00	
112	สวิตซ์ทางเดียว (3 สวิตซ์ ใน 1 ตลับ)	ชุด	4	160.00	640.00	
113	สวิตซ์ทางเดียว (4 สวิตซ์ ใน 1 ตลับ)	ชุด	3	200.00	600.00	
114	สามทางเกลียวนอกสวมล็อก	ตัว	700	320.00	224,000.00	
115	สามทางเกลียวในสวมล็อก	ตัว	700	320.00	224,000.00	
116	สาย NYY ขนาด 1x10 มม.	ม.	1,100	43.00	47,300.00	
117	สาย NYY ขนาด 1x120 มม.	ม.	1,250	365.00	456,250.00	
118	สาย NYY ขนาด 1x16 มม.	ม.	1,800	60.00	108,000.00	
119	สาย NYY ขนาด 1x25 มม.	ม.	1,200	87.00	104,400.00	
120	สาย NYY ขนาด 1x35 มม.	ม.	300	118.00	35,400.00	
121	สาย NYY ขนาด 1x6 มม.	ม.	2,600	36.00	93,600.00	
122	สาย NYY ขนาด 1x70 มม.	ม.	1,200	212.00	254,400.00	
123	สาย NYY ขนาด 3x6 มม.	ม.	850	84.00	71,400.00	
124	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1.5 mm.2	ม.	400	5.00	2,000.00	
125	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 2.5 mm.2	ม้วน	4	680.00	2,720.00	
126	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 4 mm.2	ม้วน	4	1,480.00	5,920.00	
127	สีทาง PE	ตัว	500	15.00	7,500.00	
128	สีเทอร์โมพลาสติก	ถุง	1,263	1,250.00	1,578,750.00	
129	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	ถัง	7	2,360.00	16,520.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
130	สีน้ำพลาสติกภายนอก	แกลลอน	5	510.00	2,550.00	
131	สีน้ำพลาสติกทาภายใน	ถัง	10	1,800.00	18,000.00	
132	สีน้ำพลาสติกภายใน	แกลลอน	4	390.00	1,560.00	
133	สีน้ำมัน	แกลลอน	37	624.00	23,088.00	
134	สีฝุ่น	กก.	187	120.00	22,440.00	
135	สีย้อมไม้	แกลลอน	20	1,000.00	20,000.00	
136	เสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	ต้น	935	550.00	514,250.00	
137	เสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 12.00 ม.	ต้น	6	2,700.00	16,200.00	
138	เสาไฟสนาม ขนาด 1 ม. LED	ชุด	95	4,800.00	456,000.00	
139	เสาสแตนเลสกลม ๑ 5"	ท่อน	2	1,850.00	3,700.00	
140	หน้าต่างอลูมิเนียมติดตาย ขนาด 2.25 x 0.50 ม.	ชุด	2	7,500.00	15,000.00	
141	หน้าต่างอลูมิเนียมติดตาย ขนาด 3.30 x 0.50 ม.	ชุด	6	8,500.00	51,000.00	
142	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.35 x 1.50 ม.	ชุด	2	6,500.00	13,000.00	
143	หัวเสาสแตนเลสกลม ๑ 5"	หัว	10	650.00	6,500.00	
144	หางปลาเข้าหัวสายไฟ	ตัว	20	55.00	1,100.00	
145	หินเกล็ด	ถุง	313	260.00	81,380.00	
146	หินคลุก (11,710x0.15x1.50)	ลบ.ม.	4,165	930.00	3,873,450.00	
147	เหล็ก [ 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	232	520.00	120,640.00	
148	เหล็ก [ 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	9	380.00	3,420.00	
149	เหล็กสแตนเลสสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2"x3"	ม.	100	130.00	13,000.00	
150	เหล็กสแตนเลสสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x4"	ม.	40	180.00	7,200.00	
151	เหล็กสแตนเลสสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 3"x3"	ม.	20	160.00	3,200.00	
152	เหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1"x2"	ท่อน	8	240.00	1,920.00	
153	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ ขนาด ๑ 12 มม.	เส้น	926	180.00	166,680.00	
154	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ ขนาด ๑ 16 มม.	เส้น	1,257	335.00	421,095.00	
155	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ ขนาด ๑ 25 มม.	เส้น	32	820.00	26,240.00	
156	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 6 มม.	เส้น	1,446	47.00	67,962.00	
157	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 9 มม.	เส้น	1,033	100.00	103,300.00	
158	อ่างน้ำพุโรมัน ขนาด ๑ 8 ม.	ชุด	1	428,000.00	428,000.00	
159	อ่างล้างหน้ากระเบื้องเคลือบฝังเคา์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	12	5,200.00	62,400.00	
160	อิฐมอญ	ก้อน	39,820	1.80	71,676.00	
161	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ต้น	3,337	2,760.00	9,210,120.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
162	ประตูกรอบอลูมิเนียมกระจกใส ขนาด 1.70x2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	14,900.00	- 44,700.00	
163	หน้าต่างกรอบบานอลูมิเนียมกระจกใส ขนาด 1.75x2.70 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	9	20,300.00	- 182,700.00	
164	พื้นสำเร็จรูป คอร. ชนิดท้องเรียบ ( PLANK ) หนา 5 ซม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อย 240 กก./ตร.ม.	แผ่น	1,690	330.00	- 557,700.00	
					43,962,840.00	

พ.อ. ประธานกรรมการ

( พงศธร เมืองแก่น )

พ.ท. กรรมการ

( สาทิต ทารจันทร์ )

ร.ท. กรรมการ

( เจริญ ศรีษะเกตุ )











43,962,840.00 จัดหา

43,962,840.00